
7,0

o ,lÝq,i ť Y-'" Výtisk e, L
Poěet stran: 2
Přílohy: 2/5

Dodatek č. 2
ke Smlouvě o bezoečnostních službách ě. 688312017' 

Jp r(lfďilť/Yr/il
Smluvnístrany

Brink's Cash Solutions (GZ) a.s.
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle B, vloŽka
11038

Praha 8, Libeň, Na Košince 2257t9, PSČ 180 00
lng' Jitka Šmídová, na základě plné moci
275 90 151
c227590151

   
dmvecfa

jako dodavatel na straně jedné (dále jen ,,Brink's")

a

Dopravní podnik města olomouce, a.s.
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku' vedeném Krajským soudem v ostravě, v oddíle B, vloŽka
803

KoŽeluŽská 563/1' 779 00 olomouc
lng. Pavel ZatloukaI, místopředseda představenstva
lng. Jaroslav Michalík' člen představenstva
47676639
cZ47676639
ČsoB, a.s., pobočka olomouc

   

mtsdrnx

Sídlo:
Zastoupena:
lČ:
DlČ:
Bankovní spojení
Číslo účtu:
Datová schránka:

Sídlo:
Zastoupena

lČ:
DlČ:
Bankovní spojení:
Číslo Účtu:
Datová schránka:

jako odběratel na straně druhé (dále ien ,,áKMNíK"1

na základě článku Vll. Závěrečné ustanovení, bod Vll.1' uýše uvedené smlouvy se smluvnístrany dohodly
na změně smlouvy v následujícím znění:

í. S účinností od 20.7.2020 se původní znění Přílohy. 2 - ,,Seznam Kompetentních osob", část A -
Kompetentní osoby Brink's ruší a nahrazuje jejím novým zněním. Příloha č.2 - ,,Seznam
Kompetentních osob", část A - Kompetentní osoby Brink's tvoří nedílnou součást tohoto
dodatku a Smlouvy.

2. S účinností od 1.9.2020 se původní znění Přílohy č. 3 _,,ldentifikace oprávněných osob Brink's"
ruší a nahrazuje jejím novým zněním. Příloha č. 3 ,,Identifikace oprávněných osob Brink's" tvoří
nedíInou součást tohoto dodatku a Smlouvy.

1

/



3. ostatní ustanovení uýŠe uvedené Smlouvy a jejích přÍloh a dodatků, nedotčena tÍmto.dodatkem,
zůstávají v platnosti. Dodatek nabývá Účinnosti a vstupuje v platnost podpisem oprávněných zástupců
obou smluvnÍch stran.

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, kaŽdý splatností originálu, znichŽ kaŽdá smluvní strana
obdŽípo jednom.

Y Praze dne: 26.8.2020

Brink's Gash Solutions (CZ) a.s.
lng. Jitka ŠmÍdová
na základě plné moci

Dopravní
lng. Pavel

ik Olomouce a.s.

m ístopředseda představensfua

Dopravní podnik
lng. Jaroslav Michalík
člen představenstva

a.s.

uEIFtuip,
Dopravní poc|nik města olomouce, a.s.

KoželuŽská 563/1' 779 00 olomouc
lt 47 67 6639 l DlČ: cZ47 676639

wwur.dpmo.cz I e-mail:

2

/-



Příloha č. 2

Seznam Kompetentních osob

čast R _ Kompetentní osoby Brink's

Smluvní

Seznam kompetentních osob k projednávání změn v přepravním harmonogramu a dalších provozních
otázek v rozsahu této sm|ouvy. osoby uvedené v tomto seznamu nemají právo měnit obsah a rozsah této
smlouvy, zejména ceny a zásady pro náhradu škody.

hotovosti

nzent a íkomunikaci:

Kompetentní osoba Funkce Spojení Adresa

JiříFrinta Sales Director
 

Brink's Cash Solutions
(CZ) a.s.
Na Košince 225719
180 00 Praha 8

lng. Jitka Šmídová Key Account Manager   

   

Brink's Cash Solutions
(CZ) a.s.
Blanická 973724 00
Ostrava
Stará Bělá

Kompetentní osoba Funkce Spoiení Adresa
Radomír Kazda ManaŽer regionu _

Brno
 

 
Aleš Kozák Vedoucíprovozu ClT

- Brno
  

  

Brink's Cash Solutions
(CZ) a.s.
Provozovna
Radlas 5,
602 00 Brno

Jaromír Němec Manďer regionu _

Ostrava
 

Roman Staniek Vedoucíprovozu ClT
- Ostrava

 

 

Brink's Cash Solutions
(CZ) a.s.
Provozovna
Blanická 973
724 00 ostrava - Stará
Bělá

Kompetentní
osoba

Funkce Spojení Adresa

Miluše Michálková ManaŽer provozu sZH -
Brno

 

 
David Novotný Vedoucí provozu SZH -

Brno  

Brink's Cash
Solutions (CZ) a.s.
SZH
Radlas 5,
602 00 Brno

organizační
sloŽka

Spojení Provoz Adresa

Regiony: Brno,
Ostrava

 

  
NON - STOP

Brink's Cash Solutions (CZ) a.s
Radlas 5,
602 00 Brno

3



Zákaznické centrum fakturace

Požadavky, objed návky, stíŽnosti

Kompetentní osoba Funkce Spojení Adresa

Lucie Naarová ManaŽer zákaznického
centra

 
   

Brink's Cash
Solutions (CZ) a.s.
Na Košince 225719
180 00 Praha 8

Kateřina Sulcová

Monika Pokorná

Vedoucí zákaznického
centra ATM

Vedoucí zákaznického
centra SZH

 

 

 
 

  
lvana Dvořáková Vedoucí fakturace

 

    

     

 

 
  

    

brinks.com

4



PříIoha č.3

ldentifikace oprávněných osob Brink's Gash Solutions (CZ) a.s.

KaŽdá oprávněná osoba Brink's bude vybavena ldentifikaěním průkazem v podobě plastové karty
velikosti85x54 mm, kteý bude obsahovat:
Na lícové straně:. Fotografii oprávněné osoby.. Jméno a příjmeníoprávněné osoby.. osobní identifikačníčíslo (olČ) oprávněné osoby.. Logo spoleČnosti Brink's Cash Solutions (CZ) a.s.. ldentifikačníčárovýkÓd.r ý dolníčásti nápis,,lDENTlFlKAČNÍ PRŮKAZ" v bílém provedení na modrém poli.
. LÍcová strana je zalaminovaná fÓlií s průhledným hologramem.
Na rubové straně:. lnformace o postupu v případě zneužití ldentifikačního průkazu včetně údajů o společnosti

Brink's Cash Solutions (CZ) a.s.. Jméno a příjmenÍoprávněné osoby.. Pětimístný Kontrolní kÓd ldentifikačního průkazu bílým písmem v černě podbarveném poli'
. Podpisový vzor zaměstnance (oprávněné osoby).. Naskenovaný podpis zaměstnance, ktený za Brink's průkaz vydal.. V dolníčásti nápis,,lDENTlFlKAČrul pnŮxnz" v bílém provedení na modrém poli.

2. Brink's dodá ZArMNÍKoVl e-mailem na adresu: sekretariat@dpmo.cz ,,Seznam oprávněných
osob" k přebíránÍ Zásilek (dále jen ''Seznam"). Seznam bude obsahovat:. Jméno a příjmeníoprávněné osoby,. Fotografiioprávněnéosoby,. osobnÍ identifikačníčÍslo oprávněné osoby.. Bezpečnostní identifikačnÍ kÓd oprávněné osoby.. Evidenčníěíslo a data platnosti seznamu.. Razítko Brink's a podpis zástupce Brink's pověřeného vydávánÍm Seznamu.. Seznam nebude obsahovat Kontrolní kód ldentifikačního průkazu'. Způsob jeho uŽitíje specifikován v bodě 3, odstavci lll.

3' Před předáním Zásilky k přepravě je oprávněná osoba zÁxnzruíxn povinna provést identifikaci
oprávněné osoby Brink's následujícím způsobem:
l. oprávněná osoba Brink's předloŽÍ ldentifikační průkaz.
ll. oprávněná osoba áxnzrulxn ověří, zda fotografie na průkazu a v Seznamu souhlasÍ

s fyzickou podobou předloŽitele a zda se fotografie na průkazu shoduje s fotografií v Seznamu
(fotografie musí být stejné)'

lll. oprávněná osoba áxnznlxn dále ověří, zda Údaje v ldentifikačním průkazu (osobní
identifikaění číslo, jméno a příjmení) souhlasí se Seznamem a Že ldentifikační průkaz dále
obsahuje ochranný holografický symbol.

lV. oprávněná osoba áxnzrulrn poŽádá oprávněnou osobu Brink's o sdělení bezpeěnostního
identifikačního kódu a ověříjeho správnost podle Seznamu.

V. oprávněná osoba Brink's podepíŠe Dodací list (potvzení o převzetí a předání Zásilky) ve
spodní části dílu''A''.

Vl. oprávněná osoba áxnzruÍxn porovná jeho podpis s podpisovým Vzorem oprávněné osoby
Brink's na ldentifikačním průkazu a uvede do přísluŠné kolonky Dodacího listu pětimístný
Kontrolní kÓd ldentifikačního průkazu, kteý je uveden na zadní straně ldentifikačního průkazu
v černě podbarveném poli a potvrdítento svým podpisem.

4' Předávání Zásilky můŽe být zahájeno aŽ tehdy' kdy byly všechny identifikační Údaje spolehlivě
ověřeny'

5. V přÍpadě, Že nebude splněn jeden z uvedených bodů odstavce 3 (s výjimkou bodu 3. V.)' nebo při
jakékoliv pochybnosti o oprávněnosti zaměstnanců Brink's, nesmí zÁxnzrulx zásilku předat a je
povinen okamŽitě ověřit u operačního střediska - tel.: viz PříIoha č. 2' část A (nepřetžitá služba)
oprávněnost zaměstnance Brink's k převzetí zásilky hotovosti a cenin.

5



osoby uvďené v následujlclm SEZNAMU oPRÁVNĚNÝCH oSoB (ttále len 'sEzNAtvt") 
jsou opÉvÍÉny

jménem spolcěno3tl BrÍnk's Cash Solutions (cz) i.!. (dál6 jBn BÍlnk'!) přeblral a předávat zágilky hotovosti
a cenin (včebě š9ků' v:ýpl6ů z Účlů, listoutích áďek apď'). SEZNAM vydává Brink'e pm kaŽtll mlsb
(pracovlště), kde le pmváděno přeblrání a p}bdávánl záoilek hotovosti a cenin. Aktuálnl zmána SEZNAMU
sc prwádl vydánlm dodalku. k SEZNAMU můŽe být vydán pouze jeden dďetck' sEzNAM l8 vydává na dohr
UÍěitorr' pl€tnostje uv€d€na na Ltubrl gtraně'

Pň vydánl novóho SEZNAMU J€ zákamlk povlnén vÉtlt n pletný sEzNAM zpět přlslu3né vadlqtl pÍovozovná
Brink's' ktcra SEZNAttl vydala' nebo předložit ápis a tsho komieionálnlm znlčorrt.

sEzNAM nesml bý bez aouhlagu Brink'g rozrnnoŽován a sml s nlm bfl acznámeny pouze osoby určcné
zákaznÍkem k pfuávánl (přebÍÍánl) ásilck hotovosť . c€nin. V pllpadě zneúili údaiú uvsdenýdt v SEZM'IIU
sl Brlnk's vyhraanJe právo Uplatnit vůči zákaznlkovl pfávnl @stou nárok na náhradu tkody, která vpilmé
souvislosti sc zncuŽitlm rida|ů nebo jQiďt pibdánlm tlHl ocoE bude zpúrobena BÍink's. nebo irdlm
zam&branďm'

zá|Í€.zJ|,lk je povinen ověnt toto'nosi zamaslnano3 BÍink'3 přad kaŽdým ptédáním á8lllry holovoe0 ngbo
conin. Zaměstnanec Brínk's jc povinsn prokázat ra pled phvzetlm záailky hotorceÍ nebo cenin ldentifikačnlm
průkazem, kde jsou urredeny údaje pÍo ověňenl Jeho lotoŽnotti, autoÍizovaná uáBtupcoÍn BÍlnk'Ú.

BÍhk'' c.rh solutlons (e) a.s' Jlll FÍlnta

Brlú'. cnh tolullom (czl t'!.
t{. xďlno zl57rg

í00íl0 Pmhr8.Llbcň
lco3 276m'5í. o|c: czl759ot6't

.9.

 

6



,.

DŮVĚRNÉ

FOTO

FOTO

FOTO

FOTO

sEzl{Altl oPRAvt{á.lÝcH osoB

:
-trIII
-I
6

N
o
o

ooN
!,
3
oE.l
!r.

5
O.3
o
ooo
ET

oe
llt
4lri

No-o
Í.
b
R
3
=o!7
t

=
í'Eo6o
@

JAN

Ptlimdrr
Nq/ÁK
JflÚrc

Olobnii'ítÚloeías
l1'l í 1

FOTO

FOTO

FOTO

FOTO

PÍíFll{í

Jín íp

olobíí
id.ítlíi čnl a{rlo

B@ čno. la
idc'llin(! nl k d

PlÍm na

JftIb

otÓnl
id.ndročnÍ ědo

B@Gaí'ďÍ
ld ď|í l d

PíÍmoíí

Jít&E

oaob.í
Ettfich dslo

B@cand
i'.ntiMrl l d

PÍírl.ÍÍ

Jínáb

Odna
kicíliai(*nl a{sb

Bap6 t'ď'a
l'dtlííďll k d

B ap3anď'l
ktÚfrf rald
111 t
Pí'Eť

.lfiiho

Oaob.ra
idrnak čÍť a b

Bca.alď{
ih'alí'&Í l d

Pllm6{

tlilND

Goottl
i'aliÍÚÍ aab

Bazpaá'ď'a
ita aL6 l d

Pt]lrrcr

Jín m

o!obí!-
i'ÚÚíÚ&l cíio

B acčno.Ů'
i'ÚlÍ|cčÍ{ l d

N






